



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Acos Group A/S**  
Fabriksvangen 19, 3550 Slangerup

CVR-nr. 25 38 82 83

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: eb39eeypsjS251789321

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

---

Claus Kildegaard Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Acos Group A/S  
Fabriksvangen 19  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 25 38 82 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Lars Bo Andersen, Formand  
Claus Kildegaard Petersen  
Sofie Line Kildegaard Petersen  
Kristina Kildegaard Andersen

### Direktion

Claus Kildegaard Petersen



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, herunder investeringer, som bliver bestemt af virksomhedens ledelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.506 mod 49.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.942</b>	<b>66.030</b>
Andre finansielle indtægter	210	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.378</u>	<u>-1.402</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.110</b>	<b>64.628</b>
Skat af årets resultat	<u>5.604</u>	<u>-15.483</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-25.506</u></b>	<b><u>49.145</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	49.145
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.506</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-25.506</u></b>	<b><u>49.145</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.411	79.096
Udsudte skatteaktiver	119.497	113.893
Andre tilgodehavender	20.202	1.674
Tilgodehavender i alt	<u>202.110</u>	<u>194.663</u>
Likvide beholdninger	<u>213.614</u>	<u>140.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>415.724</b></u>	<u><b>334.734</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>415.724</b></u>	<u><b>334.734</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-230.753	-205.248
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>269.247</b>	<b>294.752</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.780	36.285
Anden gæld	3.697	3.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.477	39.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>146.477</b>	<b>39.982</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>415.724</b>	<b>334.734</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


